SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN HÀ TRUNG

Số:       /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Trung, ngày       tháng 9 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty, Cửa hàng kinh doanh

 Căn cứ vào công văn số : 3072/UBND-VP ngày 29/08/2024 của ủy ban

nhân dân huyện Hà Trung về việc chủ động lắp đặt hệ thống nước sinh hoạt tại

trụ sở mới Trung tâm y tế huyện Hà Trung;

 Căn cứ Biên bản họp Ban Giám đốc mở rộng ngày 29/8/2024 về việc chủ

động lắp đặt nguồn nước sinh hoạt của cơ sở mới TTYT huyện Hà Trung; Công

văn số: 1178/BQL-ĐHDA2 ngày 06/09/2024 của Ban quản lý Dự án ĐTXD các

công trình DD&CN về việc cho phép vào trụ sở mới Trung tâm Y tế huyện Hà

Trung thi công khoan giếng lắp đặt nguồn nước sinh hoạt.

Để đảm bảo có nguồn nước cho hoạt động và bàn giao cơ sở mới đáp ứng

nguồn nước cung cấp cho hoạt động của đơn vị. Trung tâm Y tế huyện Hà Trung

có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, làm cơ sở để lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu: “Mua vật tư ngành nước để khoan giếng” ở trụ sở mới .

Trung tâm kính đề nghị các Công ty, cửa hàng có chức năng kinh doanh

các hàng hoá theo đúng mục đích của đơn vị; gửi báo giá chào hàng với nội

dung cụ thể như sau:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Hà Trung. Địa chỉ: Tiểu

khu 6, Thị trấn Hà Trung, Thanh Hóa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Đỗ

Thị Hà Phương - Nhân viên phòng Hành Chính Tổng Hợp. Số điện

thoại: 091.532.0590

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trức tiếp:  Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt có đầy đủ

dấu và chữ ký của người đại diện hợp pháp; ghi rõ ngày/tháng/năm báo giá và số

điện thoại liên hệ gửi qua đường công văn về phòng văn thư – Trung tâm Y tế

Hà Trung. Địa chỉ: Tiểu khu 6, thị trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh

Hoá.

- Nhận qua email: Văn bản scan và các tài liệu liên quan về địa chỉ email:

haphuong100590@gmail.com

4. Thời hạn nhận báo giá: trước 17 giờ 00 phút ngày 25/09/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

mailto:truongphuong.hatrung94@gmail.com

Ghi chú: Báo giá nêu rõ danh mục, số lượng, chất lượng, quy cách, chất

liệu, chỉ tiêu kỹ thuật, đơn giá (đã bao gồm thuế và các chi phí dịch vụ), phương

thức giao hàng, thời gian giao hàng.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của các công ty, cửa hàng có

tên ở trên.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, HĐMS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lượng

		NGUYỄN VĂN LƯỢNG
	2024-09-20T09:54:56+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN LƯỢNG
	Signing document

		2024-09-20T11:04:22+0700

		2024-09-20T11:04:23+0700

		2024-09-20T11:03:34+0700

		2024-09-20T11:03:34+0700

		2024-09-20T11:04:55+0700